
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.04.2022 №A-1972

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения «Дети. Дорога. 
Безопасность»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Солонец Анна Николаевна ДП-1972-82609 от 17.04.2022
6) Лобанова Елизавета Сергеевна ДП-1972-83264 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения «Дети. Дорога. Безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Группа 
"Цветик - 
Семицветик"

Веснина 
Оксана 
Викторовна

"Посмотрите из окна, наша улица 
видна!" 1 место ДП-1972-

82092

2 Евтушенко 
Даниил

Батина 
Надежда 
Николаевна

Безопасный переход 1 место ДП-1972-
82214

3 Гладышев 
Артем

Новоселова 
Александра 
Владимировна

"Красный свет - остановись" 1 место ДП-1972-
82681

4 Анисян Инга
Гладык 
Татьяна 
Романовна

"Часы - ПДД" 1 место ДП-1972-
82884

5 Ефимова 
Анна

Ольга 
Яковлевна 
Павленко

Обучающий плакат "Наш друг - 
светофорик" 1 место ДП-1972-

83042

6 Черных 
Елизавета

Заева Наталия 
Юрьевна

Правила дорожные, соблюдать 
положено 2 место ДП-1972-

83075



7 Рыжкова 
Полина

Богомолова 
Анастасия 
Сергеевна

Учимся вместе 1 место ДП-1972-
83157

8 Никулча Лия
Еремкина 
Ирина 
Леонидовна

По дороге в детский сад 1 место ДП-1972-
83179

9
Кузьмичёва 
Татьяна 
Сергеевна

Иванова 
Галина 
Александровна

Дети.Дорога..Безопастность 1 место ДП-1972-
83290

10 Вихляева 
Татьяна

Мохнаткина 
Тамара 
Анатольевна

"Я изучаю ПДД" 1 место ДП-1972-
83316

11 Мохнаткин 
Григорий

Мохнаткина 
Тамара 
Анатольевна

"Правила несложные - правила 
дорожные" 1 место ДП-1972-

83317

12 Журавлева 
Анастасия

Мохнаткина 
Тамара 
Анатольевна

"Если свет зажегся красный..." 1 место ДП-1972-
83318

13 Лялина 
Алена

Важенина 
Олеся 
Михайловна

"Соблюдайте правила!" 2 место ДП-1972-
83372

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


